DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FITOTERAPIA NO
TRATAMENTO DOS AGRAVOS EM SAÚDE: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria
de PÂMELA CRISLAINE PEDROSA DE LIMA, MÉRCIA MARIA DE SANTI ESTÁCIO,
ANNA PAULA BARBOSA DE QUEIROZ, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente
ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br